Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la
liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 380 000 (trois cent quatre-vingt mille) et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.
5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les services du secrétariat général de la
Mairie de MARQUA III dès publication du présent avis.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie de MARQUA ill
sur présentation d'une quittance attestant le versement â la Recette Municipale de MARQUA IIJ
d'une somme non remboursable de 38.000 (trente huit mille) francs CFA, payable à la Recette
Municipale auprès de la Commune de MARQUA Ut

7. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)original er
six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir dans les services du

[...]

The maximum exécution deadiine provided for by the Project Owner or Delegated Project Owner
for Che exécution of the worhs subject of thIs tender shall be Tree(03) months.

A. Escimated cost

The estimated cost of the opération following prior studies stands is Nineteen millions
(19 000 000) cfa Francs.

5. fj^arcicipacion and origin
Participation in chis invitation to tender is open to companles of Cameroonian Nationality whîch
possess the required légal, financial and technical abiliiies.

7. Financing
Worhs which form the subject of this invitation to tender shall be financed by the Public Investmem

[...]

697722857/677108467

10. Acquisition of tender fîle
The file may be obtalned from the service of the Général Secretary of MARQUA III Council at the
contract award service as soon as this notice is published against paymeni of a non refundable
sum of thirty eight thousand (38 000) CFA francs to be paid at the council treasury of MARQUA MI
city council.

Il Submission of offers

Each offer drafted In English or French in seven (7) copies including the original and six (6) copies
marhed as such, should reach the service of the Général Secretary of MARQUA III Council not later